[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня  2024 года №211
Об утверждении схемы расположения

контейнеров  для сбора и вывоза твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования

«Ивановский сельсовет»  Солнцевского района Курской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения  контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 8 декабря 2023 года №141 «Об утверждении схемы расположения контейнеров  для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области в сети «Интернет».
  4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                              Т.П.Никифорова